

PROJECT:

Tub Surround & Shower Valve
Replacement
120 West Main Street
Norton, MA 02766
Project No. 218094

ADDENDUM NO. 3 07/27/2026

Posted: 07/27/2026 at 12:22PM EDT

Awarding Authority/Owner:

Norton Housing Authority
120 West Main Street
Norton, MA 02766

Reference Contract Documents (drawings and specifications) dated 07/08/2026

The attention of Bidders submitting proposals for the above subject project is called to the following addendum to the specifications and drawings. The items set forth herein, whether of omission, addition, substitution, or clarifications are all to be included in and form a part of the proposal submitted.

THE NUMBER OF THIS ADDENDUM (3) MUST BE ENTERED IN THE APPROPRIATE SPACE "B" PROVIDED AFTER THE WORD "NUMBERS" OF THE CONTRACT FORM ENTITLED "FORM FOR GENERAL BID," AND IN SPACE "B" OF THE "FORM FOR SUB-BID."

BID DOCUMENT MODIFICATIONS ARE AS FOLLOWS.

General Bid Date Changes:

Modify the general bid date as follows.

Change the general bid date and time from 08/12/2026 at 1:00PM EDT to read
08/19/2026 at 1:00PM EDT.

Filed Sub-bids :

Change the following filed sub-bid details for this Project.

TRADE DUE DATE CHANGE: The following trade(s) shall have their due dates changed.

22 00 00.FSB - Plumbing

Change the due date from 07/29/2026 at 1:00PM EDT to 08/05/2026 at 1:00PM EDT

Clarifications:**GENERAL****RFI #1 - Type: General**

Section ref: General Requirements

Question:

Are there liquidated damages for project completion?

Response: (Prime Designer)

Please review if Section 007200, paragraph 8.3.2 in the Specification. It responds to "delays." The language indicates that the contractor is responsible for the "related costs" in lieu of a specific dollar amount.

RFI #11 - Type: General

Section ref: 00 21 13

Question:

Are there liquidated damages on this project? If so, what are they?

Response: (Prime Designer)

Refer to the response for RFI #01.

All other of the portions of the Contract Documents remain **unchanged**. Please be reminded to acknowledge this Addendum on the bid forms.

--- End of Addendum No. **3** ---